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Tema: De troende er søsken

Mine kjære brødre og søstre, med

hjerter som banker for hverandre og som har

vært så heldige "å være brødre og søstre ved

Allahs nåde og gunst"!1

I Islam forstås ikke brorskap som en

biologisk brorskap mellom dem som er født

av samme foreldre. Broderskap i Islam er å

være i stand til å elske alle som sier "Lâ ilahe

illallah" mer enn sitt eget liv ved å følge

profetens vei, som har sagt "En av dere kan

ikke være en sann troende hvis han ikke

ønsker det samme for sine trosfeller som

han ønsker for seg selv."2

Mine kjære brødre!

Brorskap er, som vår profet (fvmh) sa,

å være en enhet når det gjelder å vise

hverandre kjærlighet, barmhjertighet og

medfølelse.3 Det er å dekke over

brorens/søsterens feil og mangler, å være

opptatt av hans/hennes problemer og å søke

Allahs aksept sammen i denne prøvelsens

verden der vi utsettes for mange ulike

problemer. Brorskap er å respektere

brorens/søsterens rettigheter og ikke kaste

skygge over hans/hennes ære. Brorskap er å

være i stand til å handle med bevisstheten

om at "en muslim har fem rettigheter over

en annen muslim; å motta hans/hennes

hilsener, å besøke ham/henne når han/hun

er syk, å delta i hans/hennes begravelse, å

gå når han/hun inviterer ham/henne og å be

for ham/henne ved enhver anledning."4

Mine kjære brødre!

I dag trenger vi de verdiene som gjør

oss til dem vi er, vi trenger å forene oss rundt

brorskapets prinsipper og handle etter

mottoet om at styrke kommer fra samhold. I

dag må vi være konstruktive og ikke

destruktive, samlende og ikke splittende,

forkynnende og ikke hatefulle. Så la oss alle

lytte til prinsippene om brorskap som vår

profet (fvmh) uttalte for flere hundre år

siden, og som opplyste hjertene med sine

universelle budskap fulle av barmhjertighet;

"En muslim er en annen muslims

bror/søster. Han/hun forfølger ham/henne

ikke, overgir ham/hun ikke til fienden. Hvem

enn som dekker behovet til en troende

bror/søster, vil Allah dekke et av

hans/hennes behov. Hvem enn som lindrer

en muslims problem, vil Allah lindre en av

hans/hennes problemer på dommens dag.

Hvem enn som dekker en muslims feil, vil

Allah dekke hans/hennes feil på dommens

dag."5

Jeg avslutter min khutba med denne

bønnen, som jeg tenker dere vil si ameen fra

hjertet: "O Herre! Forbind våre hjerter med

hverandre som troende. Gjør oss til

oppriktige brødre og søstre som har et varmt

hjerte for hverandre og som får øynene til å

skinne når de ser hverandre. Måtte

barmhjertighet, kjærlighet og hengivenhet

for hverandre aldri mangle i våre hjerter!"
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